
ACE MESH Digitální pas CS

ACE MESH
S00244-P058

Vesta s vysokou viditelností z prodyšné síťoviny v horní části a z dry-tech
tkaniny ve spodní části, s reflexními páskami na ramenou a těle. Zapínání
na zip SBS, s dvoubarevnou stuhou. Páska z dry-tech tkaniny pro
přizpůsobení a pevné pouzdro na jmenovku na levé straně hrudi při
oblečeném oděvu. Víceúčelové poutko na pravé straně hrudi při oblečeném
oděvu.

SLOžENí: 100% POLYESTER
VZHLED: PRODYŠNÁ SÍŤOVANÁ TKANINA

HMOTNOST: 145 GR/MQ
VELIKOSTI: S-M-L-XL-XXL-3XL-4XL-5XL

OBAL: 1/50
HS CODE: 62113390

BARVY

ŽLUTÁ FLUO
01006

ORANŽOVÁ FLUO
02001

Str. 1



ACE MESH Digitální pas CS

VLASTNOSTI

NáVOD NA PRANí

CERTIFIKACE

Str. 2



ACE MESH Digitální pas CS

List týkající se vlastností a environmentálních charakteristik výrobku

% recyklovaného materiálu -

Recyklovatelnost -

Přítomnost plastových mikrovláken Při praní uvolňuje plastová mikrovlákna do životního
prostředí

Přítomnost nebezpečných látek Neobsahuje nebezpečné látky

Tkaní CN CINA

Barvení CN CINA

Balení CN CINA

List týkající se vlastností a environmentálních charakteristik obalu

% recyklovaného materiálu 100

Recyklovatelnost -

Přítomnost nebezpečných látek Neobsahuje nebezpečné látky

Str. 3



ACE MESH Digitální pas CS

ZJISTĚTE VÍCE, ZAMĚŘTE ZDE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Str. 4

http://www.tcpdf.org

